



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

2 Monkeys Holding ApS

Spurvevej 96, 4171 Glumsø

CVR-nr. 40 22 15 65

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Henrik Dam Vielsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

2 Monkeys Holding ApS
Spurvevej 96
4171 Glumsø

CVR-nr.: 40 22 15 65
Stiftet: 29. januar 2019
Hjemsted: Glumsø
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Henrik Dam Vielsted, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.914 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.943 kr. mod 13.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
	-7.914	-6.500
2	160.060	14.497
Andre finansielle indtægter	4.071	5.570
Øvrige finansielle omkostninger	0	-44
	156.217	13.523
3	726	264
	156.943	13.787
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.061	14.497
Udbytte for regnskabsåret	100.000	35.000
Disponeret fra overført resultat	-63.118	-35.710
	156.943	13.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.164	61.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	221.164	61.104
Anlægsaktiver i alt	221.164	61.104
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.068	104.774
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.430	9.988
Tilgodehavender i alt	124.498	114.762
Likvide beholdninger	7.940	9.188
Omsætningsaktiver i alt	132.438	123.950
Aktiver i alt	353.602	185.054

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.164	61.103
Overført resultat	73.109	36.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	35.000
Egenkapital i alt	<u>294.273</u>	<u>172.330</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
Selskabsskat	53.704	7.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.329	12.724
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.329</u>	<u>12.724</u>
Passiver i alt	<u>353.602</u>	<u>185.054</u>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	61.103	-120.716	35.000	15.387
Udloddet udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Resultatandel	0	120.061	93.825	100.000	313.886
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	<u>40.000</u>	<u>81.164</u>	<u>73.109</u>	<u>100.000</u>	<u>294.273</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Overskud i tilknyttet virksomhed	<u>160.060</u>	<u>14.497</u>	
	<u>160.060</u>	<u>14.497</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-726</u>	<u>-264</u>	
	<u>-726</u>	<u>-264</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	21.104	6.607	
Årets resultat	<u>160.060</u>	<u>14.497</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>181.164</u>	<u>21.104</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>221.164</u>	<u>61.104</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2 Monkeys ApS, Glumsø	100 %	<u>221.164</u>	<u>160.060</u>
		<u>221.164</u>	<u>160.060</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
